
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/............../22 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu Targowiska 

Miejskiego w Czarnej Białostockiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz. 583) i art. 3 oraz art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
Targowisku Miejskim przy ul. Piłsudskiego 60 w Czarnej Białostockiej. Wyznaczone miejsce określa załącznik 
o którym mowa w § 2 pkt 4 niniejszej uchwały. 

§ 2. W  Regulaminie Targowiska Miejskiego przy ul. Piłsudskiego 60 w Czarnej Białostockiej, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/13/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 listopada 
2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu Targowiska Miejskiego w Czarnej Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2020 r. poz. 2416) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Targowisko podzielono na 3 sektory powierzchni handlowej: 

1) sektor 1 – część zadaszona od strony wjazdu z ul. Sienkiewicza - artykuły przemysłowe; 

2) sektor 2 – część niezadaszona - artykuły przemysłowe 9 stanowisk, 8 stanowisk dla rolników i ich 
domowników, w tym 1 stanowisko dla rolnictwa ekologicznego; 

3) sektor 3 – część zadaszona od strony torowiska kolejki wąskotorowej – 19 stanowisk dla rolników 
i ich domowników, w tym 3 stanowiska dla rolnictwa ekologicznego.”; 

2) w § 6 po ust. 3 dodano ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Przedmiotem handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników mogą być tylko produkty 
rolne spożywcze lub wyroby rękodzieła w rozumieniu ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2290).”; 

3) w § 14 ust. 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) opłaty targowej za każdy dzień sprzedaży wg stawek określonych odrębną uchwałą Rady Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej z uwzględnieniem zwolnień wprowadzonych ustawą z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z póź. zm.)”; 

4) określony w § 5 ust. 2 plan sytuacyjny, stanowiący załącznik do Regulaminu Targowiska Miejskiego przy 
ul. Piłsudskiego 60 w Czarnej Białostockiej, uwzględniający wyznaczone miejsce do prowadzenia handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej 

Id: 50AFC6EF-2DBC-41FB-9675-CF4C67459724. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 50AFC6EF-2DBC-41FB-9675-CF4C67459724. Projekt Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/............../22 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Plan sytuacyjny Targowiska Miejskiego przy ul. Piłsudskiego 60 w Czarnej Białostockiej, 
uwzględniający wyznaczone miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników 

 
 

Id: 50AFC6EF-2DBC-41FB-9675-CF4C67459724. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Litera a

	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

